
 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03.01. 2024 № 1 

                 м. Золотоноша 

 

Про визначення обсягу та проведення конкурсу з визначення установи 

банку для розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Золотоніської 

міської територіальної громади шляхом придбання державних цінних 
паперів у 2024 році  

 

Заслухавши доповідь начальника фінансового управління 

Коваленко О. В. щодо обсягу та проведення конкурсу з визначення 

установи банку для розміщення тимчасово вільних коштів Золотоніської 

міської територіальної громади, керуючись п. 1 „а” ст. 28 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити обсяг тимчасово вільних коштів бюджету Золотоніської 

міської територіальної громади шляхом придбання державних цінних 

паперів – військових облігацій внутрішньої державної позики у 2024 році у 

сумі 5 000 000,00 гривень для розміщення на рахунках в цінних паперах. 

2. Провести конкурс з визначення установи банку для розміщення 

тимчасово вільних коштів бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади шляхом придбання державних цінних паперів. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради провести засідання конкурсної комісії, визначити банк-

переможець конкурсу та заключити з ним договір на обслуговування 

рахунка в цінних паперах. 

           4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О. А. та на фінансове управління (Коваленко О. В.). 

 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

Олена Коваленко 23762 


